
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
01.12.2023 № 15-л

О назначении Белобородовой JI.JL на должность 
заведующего муниципальным автономным 
дошкольным образовательным учреждением 
«Детский сад № 51 комбинированного вида»

I •

Действуя на основании,Устава Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа, руководствуясь подпунктами 
1.1.2, 1.1.3 пункта 1.1 раздела^ Приложения 2 к постановлению администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.11.2016 № 2313 
«Об осуществлении Управлением образования администрации Петропавловск - 
Камчатского городского округа от имени администрации Петропавловск- 
Камчатского городского округа функций и полномочий учредителя», 
абз. 7 части 2 статьи 59 Трудового кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Белобородову Людмилу Леонидовну назначить на должность 
заведующего муниципальным автономным дошкольным образовательным 
учреждением «Детский сад № 51 комбинированного вида», сроком на 1 (один) 
год с 01.12.2023 года по 30.11.2024 года.

2. Отделу кадров Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа внести соответствующие записи 
в трудовую книжку Белобородовой Л.Л.

Основание: трудовой договор от 01.12.2023 № 09/2023.

Начальник Управления образования 
администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа М.И. Гореликов

С приказом ознакомлен(а):
« £ 2/ ’ у> 2023 года Л.Л. Белобородова


